
 

 1 

 

 

Dodatek č. 1 k Dílčí smlouvě č. 8  

č. j. Objednatele: MV-125734/SIK5-2022, č. j. Poskytovatele: 2022/248 NAKIT 

(dále jen „Dodatek“) 
 

Smluvní strany: 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČO: 00007064 

bank. spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1,  
č. účtu: 3605-881/0710 

zastoupená: Mgr. Bohdanem Urbanem, ředitelem odboru provozu informačních technologií a 
komunikací 

(dále jen „Objednatel“ nebo „MV ČR“) 
 

a 

 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 
se sídlem: Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

IČO: 04767543, DIČ: CZ04767543 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,  
pod spisovou značkou A 77322, 

bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 117404973/0300 

zastoupená: Mgr. Janem Ďoubalem, ředitelem Národní agentury pro komunikační a informační 
technologie, s. p. 

(dále jen „Poskytovatel“ nebo „NAKIT“) 
(společně dále též „Smluvní strany“) 

 

dnešního dne uzavřely tento Dodatek k Dílčí smlouvě č. 8 č. j. Objednatele: MV-125734/SIK5-2022, 

č. j. Poskytovatele: 2022/248 NAKIT (dále jen „Dílčí smlouva č. 8“) uzavřené dle čl. 3.3 a čl. 4 
RÁMCOVÉ DOHODĚ o integrovaných investičních dodávkách v oblasti informačních a komunikačních 
technologií, č. j. Objednatele: MV-186991/SIK5-2021 a č. j. Poskytovatele: 2022/080 NAKIT (dále 
jen „RD“). 
   

1. Úvod  
1. Poskytovatel a Objednatel shodně prohlašují, že dne 9. 12. 2022 uzavřeli Dílčí smlouvu č. 8, jejíž 

předmět je zajištění rekonstrukce stávajícího uzlu ITS MV „OAMP Zlín“ a dalších souvisejících aktivit. 
Podrobně je předmět plnění specifikovaný v Příloze Dílčí smlouvy č. 8. 

 



 

 2 

2. Předmět Dodatku  
 

1. S ohledem na smluvní zajištění externí dodávky a dodací lhůty zařízení výrobce CISCO přesahující 
dobu 6 měsíců se Smluvní strany dohodly, že znění čl. 5 odst. 5.1 a 5.2 Dílčí smlouvy č. 8 se ruší 
a nahrazuje se tímto novým zněním: 

„5.1 Čas realizace je 55 kalendářních týdnů od účinnosti Dílčí smlouvy (nejdéle však 
do 31. 12. 2023).“ 

„5.2 Harmonogram plnění je následující: 

 

T0 = účinnost Dílčí smlouvy č. 8.  

T1 = T0 + 25 týdnů - Příprava VZ a smluvní zajištění externí dodávky. 

T2 = T1 + 29 týdnů - Dodávka, instalace, implementace navrženého řešení. 
T3 = T2 + 1 týden - Akceptace a převzetí do provozu. 

 

2. Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. 10 odst. 10.1 Dílčí smlouvy č. 8 v následujícím znění: 
 

„10.1 Kontaktní osoby Poskytovatele“ 
 

a) Ve věcech obchodních (vyjma uzavírání dodatků k Dílčí smlouvě č. 8) 
 

b) Ve věcech technických vč. podepisování akceptačních protokolů  

 
 

3. Závěrečná ustanovení  
 

1. Pokud v tomto Dodatku není uvedeno jinak, platí ustanovení Dílčí smlouvy č. 8 a RD. 

 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento Dodatek je nedílnou 
součástí Smlouvy. 

 

3. Tento Dodatek je Smluvními stranami vyhotoven elektronicky a podepisován zaručeným 
elektronickým podpisem. 

 

 



 

 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
a že se dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

V Praze dne dle el. podpisu V Praze dne dle el. podpisu 

 

 

Česká republika Ministerstvo vnitra 

Mgr. Bohdan Urban,  

ředitel odboru provoz informačních technologií 
a komunikací 

Národní agentura pro komunikační 
a informační technologie, s. p. 

Mgr. Jan Ďoubal, ředitel  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


